[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 марта 2017 г.                                                                                               № 395

Невинномысск

О внесении изменений в постановление администрации города Невинномысска от 10 декабря 2015 г. № 2910 «Об утверждении административного регламента предоставления архивным отделом администрации города Невинномысска государственной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящимся на временном хранении в архивном отделе администрации города Невинномысска»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ставропольского края от 25 июля 2011 г. № 295-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами  исполнительной  власти  Ставропольского  края административных регламентов предоставления государственных услуг, Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов исполнения государственных  контрольных  (надзорных)  функций  и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг и проектов административных регламентов исполнения государственных контрольных (надзорных) функций»,  решением  Думы  города  Невинномысска от  30 ноября 2016 г.  № 36-5 «О внесении изменений в структуру администрации города  Невинномысска, утвержденную решением Думы города Невинномысска от 30.06.2015 г. № 726-68», в целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления государственной услуги, постановляю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление  администрации  города  Невинномысска  от 10 декабря 2015 г.  №  2910  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления архивным отделом администрации города Невинномысска государственной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций  и  общественных объединений по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящимся на временном хранении в архивном отделе администрации города Невинномысска» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Невинномысска от 17 октября 2016 г. № 2268).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию путем размещения на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

города Невинномысска

от 07 марта 2017 г. № 395
                                                   ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации города Невинномысска от 10 декабря 2015 г. № 2910 «Об утверждении административного регламента предоставления архивным отделом администрации города Невинномысска государственной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящимся на временном хранении в архивном отделе администрации города Невинномысска»

1. Преамбулу после слов «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов» дополнить словами «предоставления государственных услуг, Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов».
2. В административном регламенте   предоставления архивным отделом администрации города Невинномысска государственной услуги «Информационное обеспечение граждан, организаций и общественных объединений по документам Архивного фонда Ставропольского края, находящимся на временном хранении в архивном отделе администрации города Невинномысска:

1) абзац второй пункта 1.5 изложить в следующей редакции:

«График работы Отдела: ежедневно с 09.00 до 18.00 часов (кроме выходных и праздничных дней), в предпраздничные дни – с 09.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов.»;

2) в абзаце седьмом подпункта 2.5.1 слова «30 марта 2011 г.» заменить словами «06 апреля 2011 г.».

3) в пункте 3.4:
 в подпункте 3.4.15 слова «управляющему делами администрации города» заменить словами «первому заместителю главы администрации города в соответствии с распределением обязанностей в руководстве администрации города (далее – первый заместитель главы администрации города)»;

 в подпункте 3.4.16 слова «управляющим делами администрации города» заменить словами «первым заместителем главы администрации города»;
 в подпункте 3.4.17 слова «Управляющий делами администрации города» заменить словами «Первый заместитель главы администрации города»;

4) в пункте 4.4 слова «управляющим делами администрации города» заменить словами «первым заместителем главы администрации города»;
5) в пункте 4.5 слова «управляющим делами администрации города» заменить словами «первым заместителем главы администрации города».
Первый заместитель главы
администрации города Невинномысска
 В.Э. Соколюк